
OBECNÍ ÚŘAD STACHY 
   STACHY 200 
   384 73 STACHY 
   WWW.STACHY.NET, OBECSTACHY@STACHY.NET, TEL: 388428304    
 

IČ:  00250678  Datová schránka:  gnsbbdj 

DIČ: CZ00250678  Bank. účet: 1725281/0100 

 

         

          Ve Stachách 08.09.2022 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev obcí 

které se uskuteční ve dnech 23. – 24. září 2022 

 

Starosta Obce Stachy na základě §29 zákona č.491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

oznamuje: 

1. Volby do zastupitelstev obcí/ Obce Stachy se uskuteční: 

v pátek 23. září 2022 od 14,00 hodin do 22,00 hodin 

v sobotu 24. září 2022 od 8,00 hodin do 14,00 hodin. 

3. Místem konání voleb: 

volební okrsek č. 1 - Stachy – zasedací místnost Obecního úřadu Stachy, Stachy čp. 200  

●  pro voliče s trvalým pobytem v části obce Stachy, ulice: Stachy a Sídliště.   

volební okrsek č. 2 Stachy - osady – zasedací místnost Obecního úřadu Stachy, Stachy čp. 200  

● pro voliče s trvalým pobytem v části obce Stachy, ulice:  Churáňov, Zadov, Lesní Chalupy,  

Kůsov, Říhov, Jáchymov, Vyšehrad, Michalov, Bláhov, Jirkalov, Krousov, Šebestov a v části obce 

Jaroškov 

volební okrsek č. 3 Úbislav -  budova bývalé školy, Stachy, část Úbislav čp. 23 

● pro voliče s trvalým pobytem v části obce Úbislav ( vč. Kundratec, Díle) 

volební okrsek č. 4 Domov pro seniory Stachy – Kůsov - Stachy, Kůsov čp. 1   

● pro voliče s trvalým pobytem na adrese Stachy, Kůsov čp. 1 

 

http://www./


OBECNÍ ÚŘAD STACHY 
   STACHY 200 
   384 73 STACHY 
   WWW.STACHY.NET, OBECSTACHY@STACHY.NET, TEL: 388428304    
 

IČ:  00250678  Datová schránka:  gnsbbdj 

DIČ: CZ00250678  Bank. účet: 1725281/0100 

 

 

4. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost, státní občanství České 

republiky a údaje o oprávněnosti hlasovat v uvedeném okrsku. Všechny doklady, jimiž se prokazuje 

totožnost nebo státní občanství, musí být platné. 

5. Každému voliči budou doručeny nejpozději tři dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech 

voleb může volič obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.  

6. Každý volič se musí před hlasování odebrat do prostoru, určeného pro úpravu hlasovacího lístku, 

jinak mu okrsková volební komise neumožní hlasování. 

7. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, okrskovou volební komisi o to, 

aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V tomto případě okrsková volební komise vyšle k voliči 

dva své členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. 

  

 

Ing. Petr Lampa, v.r. 

starosta Obce Stachy 

 

 

 

http://www./

